
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO SEGRETARIATO (SEGR)
STRUTTURA AUSILIARIA SEGRETARIATO GENERALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 13/06/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 32

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7251 del 17/06/2019

OGGETTO: SEGRETARIATO GENERALE. SETTORE UFFICIO LEGISLATIVO. 
ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DIPENDENTE. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il   presente   documento,   ai   sensi   dell’art.   23-bis   del   CAD   e   successive   modificazioni   è   copia   conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL SEGRETARIO GENERALE 

Visto  il proprio decreto n. 5289 del 29 aprile 2019, con il quale la d.ssa Sabrina Scappatura è stata 
assegnata al Settore Controllo e Repertoriazione decreti dirigenziali.

Vista l’istanza acquisita agli atti in data 13 giugno 2019, prot. n. 224694, con la quale la D.ssa Sabrina 
Scappatura ha chiesto di essere temporaneamente assegnata al Settore “Ufficio Legislativo”, per gravi 
motivi familiari.

Considerato che le gravi ragioni rappresentate meritano accoglimento. 

Visti l’art. 5 del d.lgs. 30 marzo 2001 n.165 e l’art. 28, lett. b), della legge regionale 13 maggio 1996 n. 7.

Vista la legge regionale 13 maggio 1996 n 7 e ss. mod. ed int., recante “Norme sull’ordinamento della 
giunta regionale e sulla dirigenza regionale” ed in particolare l’art. 1, comma 3.

Visto  il decreto n. 354 del 24 giugno 1999 del Presidente della Giunta Regionale concernente la 
separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella gestionale, e ss. mod. ed int.

per i motivi sopra richiamati,

DECRETA

➢ di assegnare temporaneamente la D.ssa Sabrina Scappatura, fino alla data del 31 luglio 2019, 
al Settore “Ufficio Legislativo”, in considerazione delle motivazioni addotte;

➢ di notificare il presente decreto, a cura del responsabile amministrativo della struttura ausiliaria, 
per quanto di competenza, al Dipartimento “Organizzazione e Risorse Umane”, ai dirigenti del 
Settore Ufficio Legislativo e Settore Controllo e repertoriazione decreti dirigenziali, nonché alla 
dipendente interessata; 

➢ di pubblicare il presente decreto in formato aperto sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria, 
nonché in formato aperto sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del D.Lgs. 14 
marzo 2013, n. 33 e nel rispetto delle disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196.

Sottoscritta dal responsabile amministrativo 
della struttura ausiliaria

PAONESSA MARIA COSTANTINA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
APICELLA ENNIO ANTONIO

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

